



Siena ApS

Kong Valdemars Vej 54
2840 Holte
CVR-nr. 40853324

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Jacob Ørndrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Siena ApS

Kong Valdemars Vej 54

2840 Holte

CVR-nr.: 40853324

Stiftelsesdato: 08.10.2019

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Ørndrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 249 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitlaen. Der henvises til note 1 hvor selskabets ledelse har redegjort for reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.250)	(25.000)
Andre finansielle indtægter	2	26.482	240.529
Andre finansielle omkostninger	3	(259.125)	(1.498)
Resultat før skat		(248.893)	214.031
Skat af årets resultat	4	0	(47.087)
Årets resultat		(248.893)	166.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(248.893)	166.944
Resultatdisponering		(248.893)	166.944

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.759	10.000
Andre tilgodehavender		274.038	129.589
Finansielle aktiver	5	288.797	139.589
Anlægsaktiver		288.797	139.589
Andre tilgodehavender		4.430	0
Tilgodehavender		4.430	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.113.025	1.114.207
Værdipapirer og kapitalandele		1.113.025	1.114.207
Likvide beholdninger		4.174	5.297
Omsætningsaktiver		1.121.629	1.119.504
Aktiver		1.410.426	1.259.093

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(81.949)	166.944
Egenkapital		(41.949)	206.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.431.125	981.125
Skyldig skat		0	46.024
Kortfristede gældsforpligtelser		1.452.375	1.052.149
Gældsforpligtelser		1.452.375	1.052.149
Passiver		1.410.426	1.259.093
Going concern	1		
Personaleforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	166.944	206.944
Årets resultat	0	(248.893)	(248.893)
Egenkapital ultimo	40.000	(81.949)	(41.949)

Noter

1 Going concern

Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening fra kapitalandele i andre værdipapirer. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring over for selskabet frem til 30.06.2023

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	19.449	4.589
Dagsværdireguleringer	7.033	235.940
	26.482	240.529

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	281	130
Dagsværdireguleringer	256.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.244	1.368
	259.125	1.498

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	47.087
	0	47.087

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.000	129.589
Tilgange	4.759	144.449
Kostpris ultimo	14.759	274.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.759	274.038

6 Personaleforhold

Ingen ansatte udover direktionen.
